ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г.
_

43/2993

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 5
Закона Волгоградской области от 04 июля 2008 г. №9 1720-0Д

"О развитии малого и среднего предпринимательства
в Волгоградской области" (проект №9 135-20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 5 Закона Волгоградской области от 04 июля 2008 г. № 1720-ОД
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Волгоградской области"
(проект№ 135-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Х/Ф ;; \.д/ <

Председатель 3-3 …да „ „

ч и ! О ПРОТОКОПЬН .г "‘,`? ОШКИНВолгоградскои областнои Думы ‚ 3/ ОБЕСПЕчЕнмы-у :
А.И.Бл .

'; а\тчнгвист;:щгігь ‹ …; `

: ЭКСПЕРТ! гг» д?) {‚

" ‹) `

.
‘ ‚”,"\. 5) \ ..

„ ›
'\\ >»

{__ '.,-
.___‚.‚ ‚с …;

„ —./ \.' О\`